

ElektroMont HB s. r. o.

Sídlo: Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 - Žižkov
Provozovna: Dvořácká 3263, 580 01 Havlíčkův Brod
IČO: 275 36 441

tel: 569 422 605 , 773 564 914

e-mail: info@elektromonthb.cz



Zapsáno v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 213211

Naše značka: **ZK2500014**

Zadavatel: Statutární město Jihlava

Masarykovo nám. 97/1
586 01 Jihlava

Změnový list č.1.1.1

elektromontážních prací ze dne: **02.07.2025**

Název stavby: Rozšíření VO v ul. U Větrníku

Objekt:

Investor:

Zpracovatel: ElektroMont HB s. r. o.

Vypracovalo: Obchodní oddělení firmy
Marie Heilandová
příprava nabídek
Miroslav Hvězda
příprava nabídek a projekce
Josef Holenda
jednatel firmy

e-mail: nabidky@elektromonthb.cz

mob: 734 154 568

e-mail: hvezda@elektromonthb.cz

mob: 735 945 345

e-mail: josef.holenda@elektromonthb.cz

mob: 777 905 422

Vícepráce bez DPH
Méněpráce bez DPH
Cena bez DPH

24 948,36 Kč
-5 373,13 Kč
19 575,23 Kč

Rozšíření VO v ul. U Větrníku

Rekapitulace nákladů

Object	Objekt	celkem
0 -1- Odpočet pouzdra stožár č.3		-5373,13
0 -2- Chybějící materiál		19071,44
0 -3- Proudlovení závěsného kabelu		3161,62
0 -4- Úchytný materiál pro stožáry		2715,30
0 -5-		0,00
0 -6-		0,00
0 -7-		0,00
0 -8-		0,00
0 -9-		0,00
0 -10-		0,00
0 -11-		0,00
0 -12-		0,00
0 -13-		0,00
0 -14-		0,00
0 -15-		0,00
0 -16-		0,00
Subtotal	mezisoučet	19575,23
subdelivery	subdodávky	0,00
delivery	dodávky	0,00
contrivance	mechanismy	0,00
Design works	projekce	0,00
Equipment of	Zařízení staveniště-GZS	0,00
Unexpected	nepředvídané náklady	0,00
	Vícepráce	24948,36
	Méněpráce	-5373,13
Total price	Celková cena	19575,23

Specifikace typů rozhodujících dodávek:

-

Nabídka byla zpracován na základě těchto předaných podkladů:

dokumentace elektro evidenční č.

Bill of quantities Položkový rozpis nabídky

Name building název stavby

Rozšíření VO \ Rozšíření VO v ul. U Větrníku**-1- Odpočet pouzdra stožár č.3**

Kód	description	Název výrobku	Jed.	počet	p.cena/jedn	celkem
					0,00	0,00
					0,00	0,00
					0,00	0,00

DV2500455 Odpočet pouzdra a manžet.

Popis změny: Práce se neprováděli.

9999-973		POUZDROVÝ ZÁKL.PRO STOŽ.VENK.				
9999-974		OSVĚTLENÍ V OSE TRASY KABELU				
9999-976	28	D 300x1000 mm	ks	-1,00	2472,50	-2 472,500

9999-960		ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU				
9999-961	29	Do rostlé zeminy bez bednění	m3	-1,00	2900,63	-2 900,625

Odpočet pouzdra bez výkopových prací.

Výkopové práce byly prováděny pro

montáž zemnicí desky.

auxiliary work and pomocný material

kpl

Material+works ex mat.+ práce celkem bez DPH

-5 373,13

Mounting external ostatní práce

kpl

Subtotal mezisoučet

-5 373,13

Design works projekce

Measurement and revize

TOTAL Excl. VAT celkem bez DPH**-5 373,13**

Base of 5% VAT

Base of 22% VAT

Bill of quantities Položkový rozpis nabídky

Name building název stavby

Rozšíření VO \ Rozšíření VO v ul. U Větrníku**-2- Chybějící materiál**

Kód	description	Název výrobku	Jed.	počet	p.cena/jedn	celkem
-----	-------------	---------------	------	-------	-------------	--------

DV2500456 Chybějící materiál.

Popis změny: Chybějící materiál v rozpočtu.

7004-8067		KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE				
7004-8068	2	CYKY-J 3x1,5 , pevně	m	9,00	58,55	526,905
výložník+zapojení 2,5m+2,5m=5m x 3						
ks=15m						
rozpočet SOD 6m						
celkem 15-6=9 m						
návoz stožáru od správce			kpl	1,00	8958,33	8 958,33
krabicová rozvodka			ks	3,00	829,50	2 488,50
úchyt pro krabice na stožáru			ks	3,00	1215,90	3 647,70
montáž krabicové rozvodky			ks	3,00	1150,00	3 450,00
doplnění krabic k výložníkům na napojení						
svítidel						

auxiliary work and pomocný material

kpl

Material+works ex **mat.+ práce celkem bez DPH**

19 071,44

Mounting external ostatní práce

kpl

Subtotal mezisoučet

19 071,44

Design works projekce

Measurement and revize

TOTAL Excl. VAT celkem bez DPH**19 071,44**

Base of 5% VAT

Base of 22% VAT

Bill of quantities Položkový rozpis nabídky

Name building název stavby

Rozšíření VO v ul. U Větrníku**-3- Proudlovení závěsného kabelu**

Kód	description	Název výrobku	Jed.	počet	p.cena/jedn	celkem
-----	-------------	---------------	------	-------	-------------	--------

DV2500629	Proudlovení závěsného kabelu.
Popis změny:	Proudlovení nového závěsného kabelu dohodnuto na schůzce dne 30.5.2025.

7004-9011		KABEL ZÁVĚSNÝ, IZOLACE PVC				
7004-9012	1	CYKYZ-J 3x4 , volně	m	10,00	109,50	1 094,950
		přepojení kabelu v pojistkové skříni odpojení stávajícího kabelu a zapojení nového kabelu CYKYZ-J v stávající pojistkové skříni na betonovém stožáru	kpl	1,00	2066,67	2 066,67

auxiliary work and pomocný material	kpl	
Material+works ex mat.+ práce celkem bez DPH		3 161,62
Mounting external ostatní práce	kpl	
Subtotal mezisoučet		3 161,62
Design works projekce		
Measurement and revize		
TOTAL Excl. VAT celkem bez DPH		3 161,62
Base of 5% VAT		
Base of 22% VAT		

Bill of quantities Položkový rozpis nabídky

Name building název stavby

Rozšíření VO \ Rozšíření VO v ul. U Větrníku**-4- Úchytný materiál pro stožáry**

Kód	description	Název výrobku	Jed.	počet	p.cena/jedn	celkem
DV2500631	Úchytný materiál pro stožáry.					
Popis změny:	Chybějící úchytný materiál pro stožáry, na uchycení kabelu.					
	úchytný materiál		ks	4,00	678,83	2 715,30
	materiál na uchycení kabelu na čtyřech stožárech (3krát nový + 1krát betonový, stávající)					

auxiliary work and pomocný material	kpl	
Material+works ex mat.+ práce celkem bez DPH		2 715,30
Mounting external ostatní práce	kpl	
Subtotal mezisoučet		2 715,30
Design works projekce		
Measurement and revize		
TOTAL Excl. VAT celkem bez DPH		2 715,30
Base of 5% VAT		
Base of 22% VAT		